
SUCURSAL 
COAPA





BEBIDAS

Grupo Mr.  Pampas

LIMONADA BRASILEÑA

CONGA

PONCHE DE BRUJA NATURAL

MENTALIST      

MARACUYADA  

NARANFRESA 

LIMONFRESA

LIMONADA   

NARANJADA   

NARANFRESA 

LIMONFRESA

LIMONADA   

NARANJADA   

 $ 85.00 

 $ 100.00 

 $ 80.00 

 $ 85.00 

 $ 85.00 

 $ 65.00 

 $ 65.00 

 $ 45.00 

 $ 45.00 

 $ 65.00 

 $ 65.00 

 $ 45.00 

 $ 45.00 

600

300

300

300

450

450

450

450

450

450

CERVEZAS

TECATE  LIGHT

TECATE ROJA

XX LAGER

XX AMBAR

XX LAGER ULTRA

CARTA BLANCA

INDIO

AMSTEL LIGHT

BOHEMIA CLARA

BOHEMIA OBSCURA

BOHEMIA CRISTAL

HEINEKEN

HEINEKEN ZERO

HEINEKEN SILVER

$55.00

$55.00

$55.00

$55.00

$55.00

$55.00

$55.00

$65.00

$65.00

$65.00

$65.00

$65.00

$65.00

$65.00

325

325

325

325

325

325

325

355

355

355

355

355

250

355

Ml

Ml



REFRESCOS

Grupo Mr.  Pampas

COCA COLA  

COCA COLA LIGHT

COCA COLA SIN AZUCAR

AGUA MINERAL 

AGUA MINERAL TOPO CHICO

FANTA

SPRITE

SPRITE ZERO

SIDRAL MUNDET

DELAWARE PUNCH

SQUIRT

GUARANA

AGUA QUINA

VELVET SODA SABORES

PERRIER

GINGER ALE

BOTELLA DE AGUA 

 $ 50.00 

 $ 50.00 

 $ 50.00 

 $ 50.00 

 $ 65.00 

 $ 50.00 

 $ 50.00 

 $ 50.00 

 $ 50.00 

 $ 50.00 

 $ 50.00 

 $ 100.00 

 $ 50.00 

 $ 65.00 

 $ 65.00 

 $ 55.00 

 $ 22.00 

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

290ml

275ml

330ml

355ml

500ml

OTROS

VASO CHELADO

VASO MICHELADO

CLAMATO PARA CERVEZA

SERVICIO DE CLERICOT

VASO NIÑO

 $ 15.00 

 $ 20.00 

 $ 55.00 

 $ 160.00 

 $ 50.00 

45

45

200

750

300

Ml



JUGOS

Grupo Mr.  Pampas

PIÑA

UVA

MANZANA

TORONJA 

ARANDANO

NARANJADA   

DURAZNO

MANGO

$45.00

$45.00

$45.00

$45.00

$45.00

$45.00

$45.00

$45.00

220ml

220ml

220ml

220ml

220ml

220ml

220ml

220ml

JARRAS CON ALCOHOL

PIÑA COLADA

LIMONADA ELECTRICA

SANGRIA NATURAL

SANGRIA PREPARADA

MOJITO             

CLERICOT        

SEX ON THE BEACH

LUCES DE LA HAVANA 

CAIPIRINHA         

 $ 300.00 

 $ 300.00 

 $ 300.00 

 $ 350.00 

 $ 350.00 

 $ 490.00 

 $ 350.00 

 $ 350.00 

 $ 390.00 

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

Ml

JARRAS SIN ALCOHOL

BATIDA DE MANGO

PIÑADA

LIMONADA   

NARANJADA   

JARRA DEL DIA SIN ALCOHOL

COCO CITRUS

MARACUYADA  

MENTALIST      

LIMONFRESA

NARANJAFRESA

PONCHE DE BRUJAS

 $ 250.00 

 $ 280.00 

 $ 190.00 

 $ 190.00 

 $ 280.00 

 $ 250.00 

 $ 230.00 

 $ 230.00 

 $ 220.00 

 $ 220.00 

 $ 250.00 

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

1.700ml

Ml





CAFÉ Y TÉ

Grupo Mr.  Pampas

TE CALIENTE

EUROPEO

EXPRESS

EXPRESS DOBLE

CAPUCCINO

CAFÉ LATTE

CAFÉ IRLANDES

CARAJILLO

CAPUCCINO BAILEYS

CAPUCCINO 43

CAPUCCINO FRANGELICO

CAPUCCINO AMARETO

FRAPUCCINO

FRAPUCCINO 43

FRAPUCCINO FRANGELICO

FRAPUCCINO BAILEYS

VASO CON LECHE 

$45.00

$55.00

$55.00

$70.00

$85.00

$75.00

$145.00

$140.00

$160.00

$160.00

$160.00

$160.00

$130.00

$150.00

$150.00

$150.00

$45.00

207

207

40

80

200

207

200

90

200

200

200

200

444

444

444

444

300

Ml




